901-913567-1

30-55656579-8

Cuenta : 012752

IMPORTENIC Carta de Porte FLETE C.C.A.C.R. G.GRUA VARIOSFecha REMITO

0001-1008411225/09/2025 607810859 R-0433-01341656 25,743.86 4,000.00 0.00 0.00 0.00 29,743.86
50-MERC.GRAL.

1Página:  ORIGINAL

SON PESOS TREINTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y TRES CON 94/100

TOTAL $ 38,443.94Percep.
II.BB.

29,743.86 2,453.87
SUB

TOTAL
6,246.2121.00%

TOTAL DE GUIAS : 1

Ctrol.:  9832383